АДМИНИСТРАЦИЯ
 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14.11.2017                                       г. Николаевск-на-Амуре                             № 229-р

Об определении структурного подразделения администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», ответственного за реализацию мероприятий государственной программы Хабаровского края «Повышение качества жилищно-коммунального обслуживания населения Хабаровского края»

В соответствии с приложением 11 к государственной программе «Повышение качества жилищно-коммунального обслуживания населения Хабаровского края», утвержденной постановлением правительства Хабаровского края 07 июня 2012 г. № 185-пр:
1. Определить отдел городского хозяйства администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» ответственным за реализацию программы Хабаровского края «Повышение качества жилищно-коммунального обслуживания населения Хабаровского края».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.   заместителя главы администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Дмитриенко А.А.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике муниципальных      правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и на официальном сайте  администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения                                                           М.М. Трофимов